
UCHWAŁA NR XXIII/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji inwestycyjnej dla Uniwersytetu Opolskiego na utworzenie i wyposażenie 
Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) w związku z art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Otmuchów udziela dotacji inwestycyjnej dla Uniwersytetu Opolskiego na utworzenie 
i wyposażenie Collegium Medicum Uniwersytetu Opolskiego w związku z powstanianiem kierunku 
lekarskiego. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Otmuchów na 2017 rok 
w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otmuchów a Uniwersytetem Opolskim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 17D22FD3-C874-4A81-B6E1-06F2FE5CA749. Podpisany Strona 1




